平成１４年７月２９日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木 敏雄

（ 登 録 銘 柄 コード番号 ７４８０）

問い合わせ先 取締役総務部長 鈴木 茂

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

新株予約権（ストックオプション）の発行条件等に関するお知らせ

当社は、平成１４年６月２７日開催の当社第５０回定時株主総会において承認されました商法第２８０

条ノ２０及び第２８０条ノ２１の規定による「ストックオプションとして新株予約権を発行する件」に

関し具体的な発行条件を、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日 平成１４年７月２９日（月）

２．新株予約権の発行数 ５９７個（１個につき１,０００株）

３．新株予約権の発行価額 無償とする

４．新株予約権の目的たる株式の種類及び数 当社普通株式 ５９７,０００株

５．新株予約権の行使に際しての払込金額 １株につき３９８円

６．新株予約権の行使により発行する株式の ２３７,６０６,０００円（１株につき３９８円）

発行価額の総額

７．新株予約権の行使期間 平成１６年７月１日から

 平成１９年６月３０日まで

８．新株予約権の行使により新株を発行する １１８,８０３,０００円（１株につき１９９円）

場合の発行価額のうち資本に組入れる額

９．付与対象者の人数及び割当個数 当社並びに当社子会社１社の取締役１０名に

 対し９５個、従業員４１２名に対し５０２個

以 上